

*Fix-IT Consulting ApS
Skarøvej 3
4652 Hårlev*

CVR-nr: 27 26 47 94

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. november 2018

Rene Pagh

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	4
--------------------------	---

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	9
------------------------	---

Balance.....	10
--------------	----

Noter.....	12
------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fix-IT Consulting ApS Skarøvej 3 4652 Hårlev
	Telefon: 22 12 55 35 Hjemmeside: www.fix-it.dk E-mail: rp@fix-it.dk
	CVR-nr.: 27 26 47 94 Stiftet: 21. juli 2003 Kommune: Stevns Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rene Pagh
Pengeinstitut	Nykredit Bank
Revisor	CykelRevisoren Skarøvej 3 4652 Hårlev
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at yde IT-rådgivning, IT-support og IT-driftsstøtte samt levere hardware/software til virksomheder.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2018

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af EDB-rådgivning mv. samt levering af hardware/software.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening, idet selskabet forventet en væsentlig aktivitetsstigning i kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	156.516	13.255-
Personaleomkostninger	64.753-	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	6.374-	6.029-
DRIFTSRESULTAT	85.389	19.284-
Andre finansielle indtægter	100	0
Andre finansielle omkostninger	460-	2.149-
RESULTAT FØR SKAT	85.029	21.433-
Skat af årets resultat	18.911-	51.094
ÅRETS RESULTAT	66.118	29.661
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	66.118	29.661
DISPONERET I ALT	66.118	29.661

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100	13.540
Udskudt skatteaktiv	32.183	51.094
Tilgodehavender	32.283	64.634
Likvide beholdninger	221.537	21.181
OMSÆTNINGSAKTIVER	253.820	85.815
AKTIVER	253.820	85.815

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	88.423-	154.541-
2 EGENKAPITAL	36.577	29.541-
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.048	7.500
Anden gæld	76.032	8.177
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	126.163	99.679
Kortfristede gældsforpligtelser.....	217.243	115.356
GÆLDSFORPLIGTELSE	217.243	115.356
PASSIVER	253.820	85.815
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/18	2016/17
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	<u>0</u>	<u>0</u>
	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital	Primo	
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	154.541-	88.423-
	<u>29.541-</u>	<u>36.577</u>
	<u>66.118</u>	<u>66.118</u>

Selskabskapitalen består af anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.